
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej  trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
placówek wychowania przedszkolnego i  szkół  prowadzonych na terenie Gminy Charsznica przez osoby 

fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym w sprawie zakresu danych, które powinny 

być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania 
informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub 
uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 

dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz w związku z Uchwałą                           
Nr KI.411.95.2025 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 7 maja 2025 roku - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W uchwale Nr X/69/2025 Rady Gminy Charsznica  z dnia 19 marca 2025 roku, w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie 
Gminy Charsznica przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym w sprawie zakresu danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 
dotacji wprowadza się następujące zmiany : W §  8 ut. 7 otrzymuje  brzmienie: 

- „§ 8. ust.7 Kontrolujący ma prawo wglądu do dokumentacji związanej z przedmiotem kontroli oraz 
dokonywaniu z niej odpisów, kserokopii i fotokopii z zachowaniem wymogów przewidzianych w przepisach 
odrębnych." 

- W załączniku Nr 3 do uchwały stanowiącym rozliczenie dotacji, część E załącznika otrzymuje brzmienie: 

- "CZĘŚĆ E. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z dotacji oświatowej.Oddzielnie: Szkoła 
Podstawowa, Specjalna Organizacja Nauki -Szkoła Podstawowa, Oddział Przedszkolny, Specjalna 
Organizacja Nauki - Oddział Przedszkolny  

Data 
dokumentu 

Treść dokumentu w ewidencji księgowej 
Wartość z dokumentu brutto 

Nr ewidencji 
księgowej  

Kwota wydatku rozliczona 
z dotacji dla danej  
jednostki 

    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4069



    
    
    
    
    
 
   RAZEM 

 

      ” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4069


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-01T13:05:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




